
Mìstský

Brumov -By l n i c e ,  Sva t ý  Š t ěpán ,  S i don i e 

ZPRAVODAJ

www.brumov-by ln ice .cz

ročník XX. číslo 2   únor 2014 

 B y l n i c e ,, 

Zima (foto Miroslav Pinďák, fotoklub KFA Brumov-Bylnice)

Sazba místního poplatku za odpad
za rok 2014 činí 475 Kč za osobu a ka-
lendářní rok.

Termín pro uskutečnění platby je
do 31. 5. 2014.

Poplatek za odpad platí fyzická oso-
ba:
která má v obci trvalý pobyt
které byl podle zákona upravujícího
pobyt cizinců na území České republi-
ky povolen trvalý pobyt nebo přechod-
ný pobyt na dobu delší než 90 dnů
která podle zákona upravujícího po-
byt cizinců na území České republiky
pobývá na území České republiky pře-
chodně po dobu delší 3 měsíců

INFORMACE O MÍSTNÍCH POPLATCÍCH 
MÌSTA BRUMOV-BYLNICE

MÍSTNÍ POPLATEK ZA ODPAD

 které byla udělena mezinárodní
ochrana podle zákona upravujícího
azyl nebo dočasná ochrana podle zá-
kona upravujícího dočasnou ochra-
nu cizinců
která má ve vlastnictví stavbu urče-
nou k individuální rekreaci, byt nebo 
rodinný dům, ve kterých není hlášena 
k pobytu žádná fyzická osoba

Způsob platby poplatku:

1. v hotovosti v pokladně MěÚ,
2. poštovní poukázkou typu „A“
na účet města u ČS a.s. Zlín, 
číslo účtu: 19-1407101369/0800, 
3. bezhotovostním převodem na účet 
města u ČS a.s. Zlín, 
číslo účtu: 19-1407101369/0800.
Při platbě poštovní poukázkou a bez-
hotovostním převodem uvádějte pro 
vaši identifikaci: Variabilní symbol = 
1340 a číslo popisné plátce a zvláštní 
číslo místní části města trvalého poby-

tu plátce (1-3), kde 1-Brumov-Bylnice,
2-Svatý Štěpán, 3-Sidonie

Další informace:

 poplatník je povinen ohlásit správ-
ci poplatku vznik své poplatkové po-
vinnosti nejpozději do 30 dnů ode
dne, kdy mu povinnost platit tento po-
platek vznikla, případně doložit exis-
tenci skutečností zakládajících nárok
na osvobození nebo úlevu od poplat-
ku
 při narození dítěte v průběhu roku
je povinností rodičů do 15 kalendář-
ních dnů zajistit jeho zaregistrování
u správce poplatku, to je na finančním
odboru MěÚ, dveře č. 305 a násled-
ně uhradit poměrnou část poplatku
za příslušný rok
 povinnost provést zaregistrování 
do 30 kalendářních dnů od vzniku po-
platkové povinnosti a zajistit uhrazení
poměrné části poplatku v příslušném
roce mají také občané, kteří v průbě-
hu roku získají místo trvalého pobytu
v Brumově-Bylnici

Vybrané úlevy a osvobození

 úleva ve výši 50% sazby poplatku se 
poskytuje studentům studujícím mino
území města Brumov-Bylnice, kteří
jsou v průběhu školního roku ubytová-
ni v sídle školy mimo město a předloží
správci poplatku doklad o studiu a do-
klad o ubytování
 od poplatku se osvobozuje každá fy-
zická osoba s trvalým pobytem na úze-
mí města Brumov-Bylnice starší 80 let
 od poplatku se osvobozují poplatní-
ci se zvlášť těžkým zdravotním posti-
žením, držitele dokladu ZTP/P podle
zvláštního právního předpisu, na zá-
kladě předložení dokladu (ZTP/P)
 od poplatku se osvobozuje každé 
třetí a další dítě z dětí do 15 let, žijí-
cích ve společné domácnosti a s trva-
lým pobytem na území města Brumov-
Bylnice
Kompletní seznam úlev a osvobození
od poplatku za odpad je uveden v Čl.6,
OZV č. 5/2012. 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 2

Základní sazba ročně:

a) v rodinných domech a jiných objek-
tech
 za prvního psa  120 Kč
 za druhého a každého dalšího psa 
téhož držitele  180 Kč
b) v bytových domech s počtem bytů 
větším než 3
 za prvního psa  1 400 Kč
 za druhého a každého dalšího psa 
téhož držitele  2 100 Kč
a) u držitele psa v bytových domech, kte-
rý je poživatelem invalidního, starobního, 
vdovského, vdoveckého nebo sirotčího
důchodu, který je jeho jediným zdrojem 
příjmů
za prvního psa  200 Kč
za druhého a každého dalšího psa 
téhož držitele  300 Kč
b)  v katastrálním území Svatý Štěpán
a Sidonie
za prvního psa   80 Kč
za druhého a dalšího psa téhož držite-
le 120 Kč

Termín pro uhrazení poplatku je 
do 31. 5. 2014.

Složenky pro platbu se nerozesílají, do-
poručujeme provést úhradu poplatku sou-
časně s platbou MP za odpad.

MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSÙ

Sazba poplatku činí za každý i započa-
tý m² a každý i započatý den:
a) za provádění výkopových prací:  3 Kč
b) za umístění zařízení sloužícího pro po-
skytování prodeje:  30 Kč
c) za umístění zařízení sloužícího pro po-
skytování služeb:  10 Kč
d) za umístění stavebního zařízení: 2 Kč
e) za umístění reklamního zařízení: 40 Kč
f) za umístění skládek:  3 Kč

Splatnost poplatku je nejpozději v den, 
kdy bylo s užíváním veřejného prostran-
ství započato. Připadne-li lhůta splatnos-
ti na sobotu, neděli nebo státem uznaný 
svátek, je dnem splatnosti nejblíže před-
cházející pracovní den. Poplatek uhradíte 
v pokladně MěÚ, dveře č. 305.

MÍSTNÍ POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ 
VEØEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

VÝBÌR POPLATKU 
V MÍSTNÍCH ÈÁSTECH

PLABA ZA UŽÍVÁNÍ TKR SIDONIE

Občané částí Bylnice, Svatý Štěpán,
Sidonie budou mít možnost uhradit míst-
ní poplatek za odpad a místní poplatek 
ze psů v termínech:
11. 2. 2014 Bylnice Hasičská zbrojnice
9.00 – 13.30 hodin
18. 2. 2014 Svatý Štěpán Obecní dům 
9.00 – 13.30 hodin
20. 2. 2014 Sidonie Obecní dům 9.00 – 
13.00 hodin

Výše poplatku za užívání TKR je stano-
vena na 218 Kč ( vč. DPH ). Platbu můžete 
provést v pokladně MěÚ, dveře č. 305.

Finanční odbor MěÚ

INFORMACE SPRÁVNÍHO 
ODBORU - SVOZ ODPADÙ

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
Z POPELNIC V ÚNORU 2014

Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
rodinné domky v Brumově-Bylnici - 
občané
Čtvrtek: 6. 2. 2014, 13. 2. 2014, 20. 2.
2014, 27. 2. 2014
Termíny svozu odpadu z popelnic v síd-
lištích Družba a Rozkvět - občané
Pátek: 7. 2. 2014, 14. 2. 2014, 21. 2. 2014, 
28. 2. 2014
Termíny svozu odpadu z popelnic 
v místních částech Svatý Štěpán a Sido-
nie - občané
Pátek:  7. 2. 2014, 14. 2. 2014, 21. 2. 2014, 
28. 2. 2014
Termíny svozu odpadu z popelnic pro 
ulice Hodňov, část ulice Podzámčí a Bli-
zákovec:
Pátek: 7. 2. 2014, 14. 2. 2014, 21. 2. 2014, 
28. 2. 2014

Pátek   7. 2. 2014: směsné plasty 
Pátek 14. 2. 2014: bílé a barevné sklo 
Pátek 21. 2. 2014: směsné plasty 
Pátek 28. 2. 2014: papír a lepenka + nápo-
jové kartony 

TERMÍNY SVOZU TØÍDÌNÉHO 
ODPADU V ÚNORU 2014

Uvedené termíny svozu tříděných od-
padů platí pro odpad umístěný v kontej-
nerech i pytlích určených pro tříděný
odpad. Opakovaně žádáme občany, aby
v případě přeplnění kontejnerů odevzda-
li tříděný odpad v provozní dobu do pro-
stor sběrného dvoru v sídlišti Družba, 
který je pro tento účel zřízen. Předejde se 
tak zbytečnému znečišťování veřejných
prostranství u stanovišť kontejnerů.

V uplynulém období došlo na někte-
rých stanovištích kontejnerů ve měs-
tě k přeplňování kontejnerů, zejména
u komodity papír a lepenka. V této sou-
vislosti apelujeme na občany, aby před
odložením lepenkových krabic a obalů
do kontejnerů minimalizovali jejich ob-
jem. Kontejnerů na papír a lepenku je
v našem městě dostatečné množství a je-
jich přeplňování je převážně způsobeno
vzduchovými kapsami vzniklými odklá-
dáním objemných krabic bez předcho-
zí úpravy. Nemalé fi nanční prostředky
vynakládané z rozpočtu města na úklid
a odvoz odpadů umístěných mimo kon-
tejnery mohou ovlivnit výši místního
poplatku za poskytování těchto služeb
pro všechny občany města v dalším ob-
dobí.

správní odbor

UPOZORNÌNÍ NA PØEPLÒOVÁNÍ 
KONTEJNERÙ NA PAPÍR

Klub důchodců Brumov-Bylnice, Sv. 
Štěpán, Sidonie přeje všem svým čle-
nům i příznivcům v novém roce 2014 
pevné zdraví, lásku, štěstí a dny plné 
pochopení.

Výbor Klubu důchodců děkuje také 
touto cestou všem svým členům, kteří 
se v minulém roce jakýmkoli způsobem 
podíleli na akcích klubu nejen pro své 
členy, ale také pro veřejnost.

Jarmila Fojtíková, předsedkyně Klubu 
důchodců

PODÌKOVÁNÍ

 schválila

INFORMACE Z RADNICE
Informace ze schůze Rady města

Brumov-Bylnice konané dne 9. prosince
2013 a 19. prosince 2013:

RM Bruumov-BBylnice

 rozpočtové opatření č. 5/2013, které 
obsahuje níže uvedené rozpočtové změny:

14



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 3

www.brumov-by ln ice .cz

P íjmová ást Výdajová ást Po . 
. t ./pol. K  §/pol. K  

P edm t rozpo tového opat ení . 5 

1a) 4/4122 22 000,00   Neinvesti ní p ijaté dotace od kraj  ur ený na 
obnovu a zajišt ní lesních porost  

1b) 
  1032/5169 22 000,00 

Podpora ostatních produk ních inností - 
navýšení výdaj  na obnovu, zajišt ní a výchovu 
lesních porost  

2a) 
4/4122 73 000,00   Neinvesti ní p ijaté dotace od kraj  ur ený na 

obnovu, zajišt ní a výchovu lesních porost   

2b) 
  1032/5169 73 000,00 

Podpora ostatních produk ních inností - 
navýšení výdaj  na obnovu, zajišt ní a výchovu 
lesních porost  

3a) 
4/4122 23 000,00   Neinvesti ní p ijaté dotace od kraj  ur ený na 

financování akce "Brumovské divadelní léto" 

3b) 
  3315/5169 23 000,00 innost muzeí a galerií - zvýšení výdaj  

souvisejících s akcí "Brumovské divadelní léto" 

4a) 
4/4122 30 000,00   

Neinvesti ní p ijaté dotace od kraj  ur ený na 
financování akce "Setkání muzikant  Bílých 
Karpat" 

4b) 
  3399/5169 30 000,00 

Ostatní záležitosti kultury, církví a ost. sd l. 
prost edk  - zvýšení výdaj  souvisejících s akcí 
"Setkání muzikant  Bílých Karpat" 

5a) 
4/4111 158 000,00   

Neinvesti ní dotace ze státního rozpo tu na 
zajišt ní výdaj  vzniklých v souvislosti s 
konáním voleb do Poslanecké sn movny 

5b) 
  6114/5019-

5175 158 000,00 
Volby do Parlamentu R - navýšení výdaj  
souvisejících s konáním voleb do poslanecké 
sn movny 

6a) 
4/4122 131 000,00   

Ú elová neinvesti ní dotace ur ena na výdaje 
spojené s inností jednotek sboru dobrovolných 
hasi  m sta Brumov-Bylnice 

6b) 
  5512/5132, 

5134, 5139 131 000,00 
Požární ochrana - navýšení výdaj  jednotek 
sboru dobrovolných hasi  m sta Brumov-
Bylnice 

  §/položka K  §/položka K       

7a) 
6171/5171   -120 000,00 innost místní správy - snížení b žných výdaj  

ur ených na opravy a udržování  

7b) 
6171/6123   120 000,00 innost místní správy - zvýšení kapitálových 

výdaj  na nákup osobního automobilu 

8a) 
3322/5171   -68 000,00 

Zachování a obnova kulturních památek - 
p esun b žných výdaj  ur ených na opravy a 
udržování 

8b) 

3322/6121   68 000,00 

Zachování a obnova kulturních památek - 
p esun b žných výdaj  na kapitálové k 
dofinancování akce Regenerace Dolního 
nám stí Brumov-Bylnice 

9a) 

3315/5171   -130 000,00

innosti muzeí a galerií - p esun b žných 
výdaj  na kapitálové výdaje ur ené na 
zpracování projektu zateplení budovy Muzea 
Brumov-Bylnice  

9b) 3315/6121   130 000,00 innosti muzeí a galerií - p esun kapitálových 
výdaj   ) ý j

muz

ur ené 

ur ené 

ur ené 

ur ené 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 4

) ý j

10a) 
3636/5169   11 000,00 Územní rozvoj - p esun z kapitálových výdaj  

na b žné výdaje  

) ý j

) ý j

10b) 
3636/6119   -11 000,00 Územní rozvoj - p esun z kapitálových výdaj  

na b žné výdaje  

11a) 
5512/6123   37 000,00 

Požární ochrana - dobrovolná ást - zvýšení 
výdaj  na úhradu výb rového ízení na nákup 
požární automobilové st íka ky 

11b) 
5512/5137   -37 000,00 Požární ochrana - dobrovolná ást - p esun 

b žných  výdaj   na kapitálové výdaje 

12a) 

3421/6351   300 000,00 

Investi ní transfery z ízeným p ísp vkovým 
organizacím - investi ní p ísp vek p ísp vkové 
organizaci DDM Brumov-Bylnice ur ena do 
investi ního fondu na dofinancování 
rekonstrukce budovy  

12b) 2212/6121   -300 000,00 Silnice - snížení kapitálových výdaj   

13a) 

3113/2122 235 000,-   

Základní školy - odvody z Fondu reprodukce 
majetku, investi ního fondu p ísp vkové 
organizace ZŠ Brumov-Bylnice do rozpo tu 
z izovatele (následné navýšení neinv. p ísp vku 
PO) 

13b) 

  3113/5331 235 000,00 

Základní školy - navýšení neinvesti ního 
p ísp vku p ísp vkové organizaci ZŠ Brumov-
Bylnice do rezervního fondu na dofinancování 
zakázky dle výb rového ízení (nákup drobného 
dlouhodobého majetku –ICT  techniky) 

ý j)

 souhlasí

 rozhhodla

 Plán činnosti Rady města a termíny 
zasedání Zastupitelstva města Brumov-
Bylnice na období od 1. 1. 2014 do 30. 6. 
2014
v souladu se zákonem č. 128/2008 Sb. 
§ 102 odpisový plán příspěvkových organi-
zací Města Brumova-Bylnice pro rok 2014 í
v předložené výši:
Základní škola Brumov-Bylnice, okres
Zlín  146 118 Kč
Mateřská škola Brumov-Bylnice, 
příspěvková organizace, okres Zlín 
280 313 Kč
Služby města Brumov-Bylnice,
příspěvková organizace 113 105 Kč
smlouvu s Ing. arch. P. Zámečníkem, 
bytem Valašské Klobouky o výkonu archi-
tektonické činnosti na rok 2014
 peněžitý dar ve výši 1 500 Kč na tra-
diční turnaj ve fl orbalu smíšených druž-
stev, pořádaný dne 26. 12. 2013 v hale ZŠ 
Brumov-Bylnice
 peněžitý dar ve výši 1 500 Kč na tur-
naj v kuželkách s názvem „VLÁRA CUP“ 
pořádaný dne 30. 12. 2013

výpůjčku nebytových prostor zaseda-
cí místnosti vč. přilehlých prostor skladu, 
šatny a soc. zařízení o celkové výměře 38 
m2 v přízemí obecního domu Sidonie čp.
35 na pozemku parc. č. st.10 v k. ú. Sido-
nie za účelem vybudování a provozování 
prodejny smíšeného zboží do užívání E. 
Juřenčákové, IČ: 7060194196, Štítná nad 
Vláří-Popov. Provozní náklady zamýšlené 
prodejny bude hradit vypůjčitel.
 peněžitý dar ve výši 1 500 Kč na za-
koupení putovního poháru a medailí 
na „Zimní nohejbalovou ligu o pohár sta-
rosty města Brumov-Bylnice“

 s čerpáním fondu reprodukce majet-
ku příspěvkové organizace Služeb měs-
ta Brumov-Bylnice na fi nancování akce 
„Propojení směšovacích stanic a doplnění 
vizualizačního SW“ ve výši 71 454 Kč
 s čerpáním fondu reprodukce majet-
ku příspěvkové organizace Služeb města 
Brumov-Bylnice na pořízení sněhové rad-
lice ve výši 81 900 Kč

 s čerpáním fondu reprodukce majet-
ku příspěvkové organizace Služeb města
Brumov-Bylnice na dofi nancování do-
tačního titulu k pořízení kropícího vozu
ve výši 208 681 Kč

 o výběru nejvhodnější nabídky hod-
nocené dle předem stanovených hodno-
tících kritérií (cen a termín zpracování) 
na vypracování projektové dokumentace
„Stavební úpravy bývalé základní školy 
na bytový dům“ takto:
Pořadí č. 1
Ing. Jiří Tomeček – Atelier A, ul. 8. Května
16, 772 00 Olomouc
Počet bodů: 91,25
Pořadí č. 2
4P Invest, s. r. o., Kloboucká 1411, 763 31 
Brumov-Bylnice
Počet bodů: 85,14
Pořadí č. 3
Statika-Dynamika, s. r. o., Orlí 7, 624 00
Brno
Počet bodů: 72,54

 schválilo

Nejdůležitější informace ze zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice konaného 
dne 19. prosince 2013:

ZM Brumov-Byylnice

rozpočtové opatření č. 5/2013, které obsahuje níže uvedené rozpočtové změny:



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 5

www.brumov-by ln ice .cz

P íjmová ást Výdajová ást   
Po . 

. t ./pol. K  §/pol. K  
P edm t rozpo tového opat ení . 6 

1a) 

4/4232 -2 200 000,00   

Investi ní p ijaté transfery od mezinárodních 
institucí   - p esun dotace ur ené na akci 
Protipovod ová opat ení pro m sto Brumov- 
Bylnice 

1b) 

4/4216 2 090 000,00   

Ostatní investi ní p ijaté transfery ze státního 
rozpo tu  - p esun dotace ur ené na akci  
Protipovod ová opat ení pro m sto Brumov- 
Bylnice 

1c) 

4/4213 23 000,00   

Investi ní p ijaté transfery ze státních fond   
(SFŽP) - p esun dotace ur ené na akci 
Protipovod ová opat ení pro m sto Brumov- 
Bylnice 

1d) 

  5521/6121 -87 000,00 
Opera ní a informa ní st ediska IZS - snížení 
kapitálových výdaj  ur ených na akci 
Protipovod ová opat ení pro m sto Brumov-
Bylnice 

2a) 
4/4223 -2 800 000,00   

Investi ní p ijaté transfery z ROP RS St ední 
Morava - snížení dotace ur ené na vybudování 
Cyklostezky Be va-Vlára-Váh  

2b) 
  2212/6121 -2 800 000,00 Silnice - snížení výdaj  ur ených na vybudování 

Cyklostezky Be va-Vlára-Váh 

3a) 
  2212/6121 -6 500 000,00 Silnice - p esun výdaj  ur ených na vybudování 

Cyklostezky Be va-Vlára-Váh 

3b) 
  2219/6121 6 500 000,00 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - 
p esun výdaj  ur ených na vybudování 
Cyklostezky Be va-Vlára-Váh 

4a) 
4/4213 -824 000,00   

Investi ní p ijaté transfery ze státních fond  - 
snížení dotace ur ené na zateplení fasády .p. 9 v 
Sidonii 

4b) 
  3612/6121 -824 000,00 

Bytové hospodá ství - snížení kapitálových 
výdaj  souvisejících se zateplením budovy .p. 9 
v Sidonii 

5a) 
4/4213 -383 000,00   

Investi ní p ijaté transfery ze státních fond  - 
p esun dotace ur ené na zateplení fasády .p. 9 v 
Sidonii 

5b) 
4/4216 383 000,00   

Ostatní investi ní p ijaté transfery z fondu 
životního prost edí - p esun dotace na zateplení 
.p. 9 v Sidonii 

6a) 
  3612/6121 -1 573 000,00 

Bytové hospodá ství - p esun kapitálových 
výdaj  souvisejících se zateplením budovy .p. 9 
v Sidonii 

6b) 
  3613/6121 1 573 000,00 

Nebytové hospodá ství - p esun kapitálových 
výdaj  souvisejících se zateplením budovy .p. 9 
v Sidonii 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 6

7a) 

4/4213 -1 243 000,00   
Investi ní p ijaté transfery ze státních fond  - 
snížení dotace ur ené na zateplení Kulturního 
domu Brumov-Bylnice 

7b) 
  3613/6121 -1 243 000,00 

Nebytové hospodá ství - snížení kapitálových 
výdaj  souvisejících se zateplením Kulturního 
domu Brumov-Bylnice 

8a) 
4/4213 -2 207 000,00   

Investi ní p ijaté transfery ze státních fond  - 
p esun dotace ur ené na zateplení Kulturního 
domu Brumov-Bylnice 

8b) 

4/4216 2 207 000,00   
Ostatní investi ní p ijaté transfery z fondu 
životního prost edí - p esun dotace na zateplení 
Kulturního domu Brumov-Bylnice 

9a) 
  3613/6121 -3 100 000,00 

Nebytové hospodá ství - p esun kapitálových 
výdaj  souvisejících se zateplením Kulturního 
domu Brumov-Bylnice 

9b) 

  3392/6121 3 100 000,00 
Zájmová innost v kultu e - p esun kapitálových 
výdaj  ur ených na zateplení Kulturního domu 
Brumov-Bylnice 

  §/položka K  §/položka K       

10a) 
1012/3111 1 760 000,00   

Podnikání a restrukturalizace v zem d lství a 
potraviná ství - zvýšení kapitálových p íjm  
vzniklých prodejem pozemk  v lokalit  Hrbá  

10b) 
1111 -1 400 000,00   Da  z p íjmu fyzických osob ze závislé innosti - 

snížení da ových p íjm  

10c) 1351 -360 000,00   Odvod výt žku z VHP - snížení p íjm  

11a) 

1012/3122 840 000,00   

Podnikání a restrukturalizace v zem d lství a 
potraviná ství - zvýšení kapitálových p íjm  
vzniklých p ijatými p ísp vky na po ízení 
hmotného majetku - inženýrských sítí v lokalit  
Hrbá  

11b) 
1112 -840 000,00   Da  z p íjmu fyzických osob ze SV  - snížení 

da ových p íjm  

12a) 
1351 -830 000,00   Odvod výt žku z VHP - p esun p íjm  na odvod 

z VHP a správní poplatky 

12b) 
1355 550 000,00   Odvod z VHP - p esun p íjm  z položky odvod z 

výt žku VHP 

12c) 
1361 280 000,00   Správní poplatky - p esun p íjm  z položky 

odvod z výt žku VHP 

13a) 

3429/2111
-2112 595 000,00   

Ostatní zájmová innost a rekreace - zvýšení 
p íjm  z poskytnutých služeb a prodaného zboží 
ve sportovním a rekrea ním areálu 

13b) 
  

3429/5021, 
5137, 5138, 

5169 
542 000,00 

Ostatní zájmová innost a rekreace - zvýšení 
b žných výdaj   souvisejících  s poskytnutými 
službami ve sportovním a rekrea ním areálu 

13c) 
  3429/6121 53 000,00 

Ostatní zájmová innost a rekreace - zvýšení 
kapitálových výdaj  na výstavbu letního baru ve 
sportovním a rekrea ním areálu 



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 7

www.brumov-by ln ice .cz

 navýšení objemu závazných fi nanč-
ních ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, tj. 
příspěvky příspěvkovým organizacím 
Města Brumov-Bylnice v celkové výši:
Neinvestiční příspěvek Základní škola
Brumov-Bylnice, okres Zlín 
6 004 000 Kč
Investiční příspěvek Domu dětí a mlá-
deže Brumov-Bylnice, okres Zlín
2 371 000 Kč
 Rozpočtový výhled Města Brumov-
Bylnice 2014-2016
pravidla rozpočtového provizoria pro 
rok 2014
 OZV č. 2/2013, kterou se mění OZV 
Města Brumov-Bylnice č. 5/2012, o míst-
ním poplatku za provoz systému shromaž-
ďování, sběru, přepravy, třídění, využívá-
ní a odstraňování komunálních odpadů 
na území města Brumov–Bylnice
 odkoupení stavby – komunikace 
na pozemcích parc. č. 519/1 a 519/2 v k. ú. 
Bylnice v ulici Hliníky do majetku Města 
Brumov-Bylnice za dohodnutou cenu 150 
Kč/m2 s tím, že předmětná stavba bude 
geometricky zaměřena z důvodu upřes-
nění výměry komunikace a její orientace 
v terénu. Náklady spojené s převodem ne-
movitostí uhradí Město Brumov-Bylnice
 odprodej obecního pozemku parc. 
č. 225/53 o výměře 2 m2 v k. ú. Brumov 
v ulici Hrbáč za cenu 200 Kč/m2 do ma-
jetku J. Vašičkové, bytem Brumov-Bylnice. 
Náklady spojené s převodem nemovitostí 
uhradí kupující.
 odprodej obecního pozemku parc. 
č. 2249/4 o výměře 532 m2 v k. ú. Bylni-
ce v lokalitě Nad Mostky za cenu 5 Kč/
m2 do majetku manželů Hořákových, oba 
trvale bytem Brumov-Bylnice. Náklady 
spojené s převodem nemovitostí uhradí 
kupující.

 odkoupení pozemků parc. č. 2357/1 
o výměře 1990 m2 a parc. č. 2357/2 o výmě-
ře 298 m2 v k. ú Brumov v lokalitě „Na Ame-
rice“ do majetku Města Brumov-Bylnice 
z důvodu vedení zamýšlené cyklotrasy 
za sjednanou cenu 12 Kč/m2. Náklady spo-
jené s převodem nemovitostí uhradí Město 
Brumov-Bylnice.
 prodloužení platnosti strategického 
dokumentu „Komunitní plán sociálních
služeb a péče na Brumovsku a Valašsko-
kloboucku na období 2011 – 2013“ o je-
den rok na období do 31. 12. 2014
 Obecně závaznou vyhlášku číslo
3/2013, kterou se mění OZV č. 3/2012,
o stanovení míst, ve kterých mohou být 
provozovány výherní hrací přístroje
 předloženou žádost o fi nanční pří-
spěvek v rámci výzvy OP Přeshraniční 
spolupráce SR – ČR 2007- 2013 za úče-
lem realizace projektu „Revitalizace 
a koncepce zeleně na  přímé hranici 
Horné Srnie/Brumov-Bylnice“, jehož
cíle jsou v souladu s platným Územním 
plánem města Brumov-Bylnice a Progra-
mem hospodářského a sociálního rozvo-
je města Brumov-Bylnice, při schválení 
dotace fi nancování projektu z rozpočtu 
města ve výši 10% z celkových oprávně-
ných výdajů na projekt, tj. 2 185,00 EUR.

 odprodej obecního pozemku parc.
č. 1706/3 v k. ú. Brumov v lokalitě 
Březová vzhledem k platnému ÚPN města 
Brumov-Bylnice a z důvodu zajištění 
přístupu k sousednímu pozemku
odkoupení pozemku parc. č. 1496/108
o výměře 257 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Hr-
báč do majetku Města Brumov-Bylnice 
vzhledem ke skutečnosti, že předmětný
pozemek tvoří de facto součást pozemků
sousedního RD.

 Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ

 neschválilo

Již tradičně proběhlo v prvním ledno-
vém víkendu tříkrálové koledování. Děku-
jeme všem, kteří opět ochotně přijali našeem,mmmmmmmm,mm  kkktett říříří opěpěpěpěpp tt tt ocoooooooo hoh tnt ě ě přpřpřpřpřpřpřpřpřpřřřřijiii
koledníky ve svých domovech a umož-ky yyy veeeeeee ss sssvývývývývývývvvývýýcch domomoommmmmmmmmovovovovvovovovovovovovo eceeeee h a
nili jim nést radostnou zvěst o narozenínnnnésssssssssssttt tttttt rarrarrararrarrrr dodododododododododododostsssssss nou uuuu zvzvzzvzvzzvzzz ěsěsěsěsěsěsěsěssěsěě t t o nn
Krista. Děkujeme za solidaritu s trpícími Děěěkukukuk jejejejejjejejejeeeemememememememeemeemeeme zzz z z z zzza sooooooolilililiiiliiidadadadadadddadadadadad riririririiririiriririr tututuu s ssss   
a lidmi v nouzi, kterou jste vyjádřili svýmiv nonn uzi, kterou jste vyjádddřiřřř
dary. Tato solidarita nám všem umožňujetooo sololllllllidididididiiididarararararararaaaraa ititititttta náááám mmmmmm m mm všvšvšvššššvšvššvšememememeeeeeeee  uuuuum
oprostit se ze zahledění jen na své potře-ssse zezzezzzzzezzze zz zzzzzzzz ahhahahhahhahhhhhahlelelelelelleděnínníníííííníínííí j jj j jjjjjjjenennenenennennene  nn n nnnnn nnaaa aaaaaaaaa svssss
by, vidět také nouzi druhých.  Díky tomutakééééééééééé n n nnnnnnnnnououuuuuuuuzizz  druuuuhýhýhýhýhýhýhýhýhýchchchchchchchchchchhch.  Dííík
můžeme zakusit i radost  z této pomoci. zakusit i r ddadost  z této poppp

Velký dík patří všem třem stovkám dob-díddd k kk kkkkkkkk paaatřtřřtřttttřřří íííííííííí všvšvšvšvšvšvšvvšvvv emeememememememememme  ttttttttttttřeřeřřeřřeřeřeř m mm mmm mm stststtststststsstststs oovovoooooooo kkkk
rovolníků, kteří se do sbírky zapojili jakoů,ůůůů  kkkkkkkkkkkkteteteteteteteeteteteřířířířířířřřřřř  se eeee dodododododoodododododoo s ssbíbbííbíírkrkrkkkrkkkkkkkyy y yyyyyy yyy zazazazazazazzazaazapoppp
koledníci nebo vedoucí skupin a poděko-ci iiiiii nenenenenenenenenenenen bobobobobobobobobobobobobo vvvvvvvvvvvvedededededededeedededeedouououououuouuououuuucícícícícícícícícíícící sss ssssssssskukukukukukukukukukukukukupipipipiipipipiipiipin nnnnnnnnnnnn a aaaaaaa
vání patří také rodičům malých koledníkůří tttttttttttakkkkééééé rodididididičůčůčůčůč m malýlýýlýlýlýchhhhhh kkkkkkkkkkkko
za jejich vstřícnost.

V letošním roce bylo na území Charity
Valašské Klobouky vykoledováno celkem
398.804 Kč.

Další informace o sbírce v našem regio-
nu najdete na 
www.valklobouky.charita.cz nebo 
www.facebook.com/CharitaValass-
keKlobouky.

Výsledky z celé České republiky najde-
te na www.trikralovasbirka.cz. 

TØÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2014 

Přehled výsledků koledování 
na území Charity Valašské Klobouky

Valašské Klobouky 110.326 Kč
Lipina 9.024 Kč
Smolina 10.430 Kč
Tichov 10.276 Kč
Poteč 26.891 Kč
Študlov 18.554 Kč
Lačnov 34.203 Kč
Valašské Příkazy 14.288 Kč
Mirošov 3.770 Kč
Brumov-Bylnice 91.296 Kč
Návojná 15.831 Kč
Nedašov 35.826 Kč
Nedašova Lhota 18.089 Kč
CELKEM 398.804 Kč

14a) 
  3429/6121 494 000,00 

Ostatní zájmová innost a rekreace - zvýšení 
kapitálových výdaj  na výstavbu letního baru ve 
sportovním a rekrea ním areálu 

14b) 
  3412/6121 -450 000,00 

Sportovní za ízení v majetku obce  - snížení 
kapitálových výdaj  na rozší ení zázemí ve 
sportovním a rekrea ním areálu 

14c) 
  3412/5171 -44 000,00 Sportovní za ízení v majetku obce  - snížení 

b žných výdaj  na opravy sportovního za ízení 

15a) 

2451 -1 770 000,00   

Splátky p j ených prost edk  od p ísp vkových 
organizací  - snížení p íjm  z vrácené investi ní 
p j ky od p ísp vkové organizace DDM 
Brumov-Bylnice 

15b) 
  3421/6451 -1 570 000,00 

Využití volného asu d tí a mládeže - snížení 
výdaj  na investi ní p j ené prost edky 
p ísp vkové organizaci DDM Brumov-Bylnice 

15b) 
  3412/5171 -200 000,00 Sportovní za ízení v majetku obce - snížení 

b žných výdaj  na opravy sportovního za ízení 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 8

Odešli, ale zůstali v srdcích těch, kteří je 
měli rádi.

Dne 9. ledna 2014 by se dožil 80 let náš 
tatínek, pan Alois Hnaníček.

Dne 5. února 2014 vzpomeneme 
10. výročí úmrtí naší maminky, 

paní Bohumily Hnaníčkové.
S láskou vzpomínají děti s rodinami.

Odešel jsi tiše, jak osud si přál, 
však v našich srdcích žiješ dál.

Dne 15. ledna 2014 tomu byl 1 rok, 
co nás navždy opustil drahý manžel,

tatínek a dědeček, 
pan František Strnad.

Za tichou vzpomínku děkuje manželka 
a synové s rodinami.

Odešel, ale zůstal v srdcích těch,
kteří ho měli rádi.

Dne 18. ledna 2014 jsme vzpomněli
15. výročí úmrtí 

pana Františka Lysáčka z Maděrovca.
S úctou a láskou vzpomínají manželka,
děti s rodinami a ostatní příbuzní. Kdo

jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte
s námi. 

Blahopøejeme 
  rodièùm ...

SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

 zemřela dne 31.12.2013 
ve věku 70 let, Svatý Štěpán čp. 140
Jarmila Beňová zemřela dne 6. 1. 2014
ve věku 82 let, Bylnice, Svárov čp. 110
Josef Lysák zemřel dne 11. 1. 2014 ve věkuk
76 let, Brumov, 1. května čp. 1246 
Vladislav Geršl zemřel dne 18. 1. 2014 ve
věku nedož. 73 let, Brumov, Družba čp. 1196
Jana Kostková zemřela dne 20. 1. 2014 
ve věku 69 let, Sidonie čp. 122

Rozlouèili jsme se ...

Vzpomínáme …

PROGRAM RMC MALENKA – ÚNOR

4. 2. HRAJEME LOUTKOVÉ DIVADLO
5. 2. VOLNÁ HERNA
6. 2. KARNEVAL (přijďte děti v maskách)
11. 2. OTISK DĚTSKÉ DLANĚ NEBO NOŽIČKY
12. 2. VOLNÁ HERNA
13. 2.  VALENTÝNSKÉ SRDÍČKO
18. 2. MOZAIKA NA KERAMICKÉ KVĚTINÁČE
19. 2. VOLNÁ HERNA
20. 2. KATECHEZE S OTCEM KARLEM
21. - 23. 2.  VÍKEND PRO ŽENY 
25. 2.  SMAŽÍME BOŽÍ MILOSTI
26. 2.  VOLNÁ HERNA
27. 2. KERAMIKA S JARNÍ TÉMATIKOU

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
Pozn.: Všechny programy probíhají v době od 8.00 do 12.00 hod., není-li uve-

deno jinak.
Upozornění
Každé úterý probíhá v RMC Malenka cvičení maminek a dětí pro přihlášené

zájemce a každou středu cvičení maminek. Pro ostatní probíhají aktivity dle pro-
gramu. Také srdečně zveme na VÍKEND PRO ŽENY s názvem „VÁNOCE JSOU 
PRYČ A DO JARA TAK DALEKO“, který bude tvořivý a odpočinkový a proběhne 
v místním stacionáři. Bližší informace na plakátcích nebo přímo v mateřském
centru. Těšíme se na vás!

V současné době bohužel nejsou aktualizovány naše internetové stránky, prosí-
me zdvořile o pochopení! Děkujeme.

http://malenka.aspone.cz, www.valklobouky.charita.cz, e-mail: malenka.bb@
valklobouky.charita.cz, tel.: 733 755 932

Matyáš Beňo narozen dne 30. 11. 2013
Agáta Mikuličková narozena dne 27. 12. 2013á
Aneta Peclová narozena dne 11. 1. 2014á

Bc. Lubomír Černíček a Alice Zavřelová 
byli oddáni dne 30. 11. 2013 v Hradci
Králové

Blahopøejeme 
  novomanželùm…

Dne 4. února 2014 se dožívá význam-
ného životního jubilea – 90 let

pan Jaroslav Sívek.

K narozeninám Ti přejí pevné zdraví, 
hodně štěstí a pohody v dalších letech 

synové Jaroslav a Miroslav, dcery 
Zdena a Irena s rodinami a ostatní 

příbuzenstvo.

Blahopøejeme... 

PROGRAM DENNÍHO STACIONÁØE - ÚNOR

3. 2. BIBLICKÁ HODINA v 9.00 hod. 
13. 2. VZPOMÍNKY NA STARÉ ČASY S TETIČKOU 
               KOZUBÍKOVOU v 9.30 hod.
19. 2. TVOŘENÍ KERAMICKÉHO KŘÍŽE v 9.30 hod.
26. 2. TVOŘENÍ OBRÁZKU Z VLNY 
               (PLSTĚNÍ ZA SUCHA) s paní Blažkovou v 9.30 hod.

www.valklobouky.charita.cz, e-mail: stacionar.bb@valklobouky.charita.cz, 
tel.: 605 063 239



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 9

www.brumov-by ln ice .cz

A láska zůstala, ta smrti nezná…

Dne 2. února 2014 vzpomeneme 
5. smutné výročí, kdy zemřela naše 

maminka, 
paní Marie Křížová.

Dne 14. března 2014 vzpomeneme 
13. smutné výročí, kdy zemřel náš tatínek, 

pan Josef Kříž,
dlouholetý varhaník v kostele sv. Václava

v Brumově.
S láskou a úctou vzpomínají děti, vnou-

čata a pravnoučata. Děkujeme všem, kdo 
vzpomene s námi. 

Roky tiše běží, jak klidný řeky proud,
jen vzpomínky se vracejí a nedají 

zapomenout.

Dne 3. února 2014 uplyne 5. výročí
od úmrtí 

pana Josefa Tománka. 
21. ledna jsme vzpomněli jeho 

nedožitých 85 let.
S láskou vzpomíná manželka Marie a děti 

s rodinami. 

Věčný mír buď srdcím zlatým.

Dne 3. února 2014 vzpomeneme 
1. smutné výročí úmrtí našeho manžela,

tatínka a dědečka,
pana Jaroslava Zemánka

z Brumova.
Za tichou vzpomínku děkují manželka 
Růžena, dcera Jana s rodin ou, dcera 

Jaroslava s rodinou,
vnoučata Jan, Richard, Adéla. 

Když o mně hovoříte a myslíte na mne, 
žiji přece dál …

Dne 30. ledna 2014 jsme vzpomněli 
nedožitých 80 let 

pana Martina Bartošáka
a 17. ledna 2014 uplynulo 15 smutných 

let, kdy nás navždy opustil.
S láskou vzpomíná manželka a dcera

s rodinou.

Klesly ruce pracovité… 
Všichni, kteří jste ho znali a měli rádi,

vzpomeňte s námi.

Dne 30. ledna 2014 vzpomeneme
již 2. smutné výročí úmrtí našeho 

drahého manžela, tatínka, dědečka
a pradědečka, 

pana Josefa Kozáčka
z Brumova.

S láskou a velkou bolestí v srdci stále 
vzpomínají manželka, dcery Marie 

a Zdeňka s rodinami. 

Odešli jste, ale žijete dál ve vzpomínkách
těch, kdo Vás měli rádi. 

Dne 1. února 2014 vzpomeneme 
7. výročí úmrtí mého manžela

pana Jaroslava Naňáka
a dne 17. února 2014 4. výročí úmrtí

pana Vratislava Naňáka.
S láskou vzpomínají maminka, snacha, 

syn Víťa a bratr s rodinou.

Kdo Tě znal, jen v dobrém vzpomene, 
kdo Tě měl rád, nezapomene.

Dne 21. ledna 2014 vzpomeneme
17. výročí, kdy nás navždy opustil náš

manžel, tatínek, dědeček, 
pan Oldřich Konečný

z Brumova.
S úctou a láskou vzpomíná manželka, 

děti a vnoučata. 

A láska zůstala – ta smrti nezná.

Dne 21. ledna 2014 jsme vzpomněli 
nedožitých 35 let našeho 

syna Robina Beňo.
S láskou vzpomínají rodiče a sourozenci.

Kdo lásku rozdával, ten neodešel, 
ale žije v srdcích dál.

Dne 24. ledna 2014 jsme vzpomněli
smutné 20 výročí  úmrtí naší drahé 

maminky, babičky a prababičky, 
pani Jiřiny Peclové

a dne 28. ledna 2014 jsme vzpomněli 
smutné 10. výročí  úmrtí našeho drahého 

tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Vojtěcha Pecla.

S láskou a úctou vzpomínají synové 
s rodinami.

Tě znal, jen v dobrém vzpome





  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 10

Kdo v srdcích žije, neumírá…

Dne 17. února 2014 uplyne 15 let 
od chvíle, kdy od nás navždy odešel náš 
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček, 

pan Stanislav Dorňák
z Bylnice.

Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi. 
Manželka a děti s rodinami. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…

Dne 22. února 2014 uplyne 15 roků,
kdy nás navždy opustil náš syn, bratr 

a strýc Petr Krahulec.
S láskou vzpomínají rodiče 

a bratři Bohumil, Jiří s rodinami. 

Kdo Tě miloval a měl rád, 
nemůže zapomenout.

27. února 2014 by se dožil 75 let 
pan Karel Polách.

S láskou vzpomínají manželka,
syn a dcera s rodinami. 

Osud nevrací, co vzal, jen jedno zůstane,
vzpomínka a žal.

Dne 11. února 2014 vzpomeneme
5. výročí úmrtí 

pana Josefa Zůbka
ze Sv. Štěpána. 

S láskou a úctou vzpomíná manželka
a děti s rodinami. 

Žádný čas není tak dlouhý, aby se dalo
zapomenout…

Dne 15. února 2014 vzpomeneme 
25. výročí úmrtí mého manžela, našeho 

tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Miroslava Polereckého.

S láskou vzpomíná manželka, syn a dcera 
se svými rodinami. 

Odešel jsi, jak si to osud přál, ale v našich 
srdcích a vzpomínkách žiješ dál.

Dne 16. února 2014 vzpomeneme
2. výročí úmrtí mého 

syna Jana Šuláka
z Brumova.

S úctou a láskou vzpomíná maminka, 
sourozenci a celá rodina. 

Odešli, ale zůstali v srdcích těch, kteří je
měli rádi.

Dne 7. února 2014 tomu bude 20 let, 
co nás navždy opustila naše maminka, 

babička a prababička, 
paní Juliana Bartlová. 

10. února 2014 vzpomeneme
na 18. výročí úmrtí tatínka, dědečka 

a pradědečka, 
pana Aloise Bartla

ze Sidonie.
S láskou a úctou vzpomínají synové 

Lubomír, Josef s manželkou, vnoučata 
s rodinami a ostatní příbuzenstvo.

Odešel, ale ve vzpomínkách zůstal 
s námi.

Dne 8. února 2014 vzpomeneme 
25. výročí úmrtí 

pana Václava Hořáka
z Bylnice.

Děkujeme všem, kteří si vzpomenou 
s námi. Manželka a děti s rodinami. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…

Dne 10. února 2014 uplyne 20 let 
od úmrtí našeho tatínka, dědečka 

a pradědečka, 
pana Františka Bařinky

ze Sidonie.
S úctou vzpomínají synové s rodinami.



nevrací co vzal jen jedno zůs



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 11

www.brumov-by ln ice .cz

ÈESKO ZPÍVÁ KOLEDY

Připravujeme:

DĚTSKÝ KARNEVAL
SBĚR VRŠKŮ OD PET LÁHVÍ PRO
POSTIŽENÉ (HANDICAPOVANÉ) DÍTĚ
KURZ KERAMIKY
VALENTÝNSKÁ DISKOTÉKA

Informujeme:

 20. prosince 2013 se v DDM usku-
tečnil VÁNOČNÍ TURNAJ DOSPĚLÝCH 
VE STOLNÍM TENISE pro neregistrované
hráče. Turnaj měl dobrou úroveň a jednot-
livé zápasy byly velmi vyrovnané. Z třetí-
ho místa se nakonec radoval Roman Bam-
buch z Francovy Lhoty, který v těžkém 
souboji porazil Josefa Zvoníčka z Brumova 
v poměru 3:2. Druhý skončil Zbyněk Raš-
ka, který ve fi nále podlehl 1:3 Františku 
Řepovi, a ten se tak stal vítězem tohoto 
turnaje.

DDM BRUMOV-BYLNICE 
- ÚNOR 2014

Dne 11. prosince 2013 jsme se zúčastni-
li celostátní adventní akce „Česko zpívá
koledy“, na které se sešli sidonští občané
pod vánočním stromečkem u bývalé ma-
teřské školy. Věříme, že pěkný adventní
večer si zopakujeme i v letošním roce. 

Osadní výbor Sidonie

PODÌKOVÁNÍ

Vánoční turnaj ve stolním tenisu

 27. prosince 2013 proběhla v DDM
Brumov-Bylnice VÁNOČNÍ RYBÁŘSKÁ
SOUTĚŽ DĚTÍ A MLÁDEŽE, které se zú-
častnilo 16 dětí ze čtyř měst. Celkovými
vítězi se stali Michal Drga, Adam Lubčík
a Lukáš Fiala z „A“ týmu Val. Klobouky.
Naši mladí rybáři, kteří byli ve složení Lu-
káš Chovančík a Vítek Rumplík, skončili
na 4. místě.
 28. prosince 2013 jsme pořádali VÁ-
NOČNÍ TURNAJ V RINGU smíšenýchU
trojic, kterého se zúčastnilo celkem 7 týmů
z řad dětí a mládeže Brumova-Bylnice.
Na 3. místě se umístilo družstvo tvořené tro-
jicí - Jana Šenkeříková, Radek Beňo a Vojta
Strnka, druzí skončili Zdislava Kroupová,
Tonda Strnad a Tomáš Naňák a celkovými
vítězi turnaje se stali Kristýna Lysáková, Lu-
káš Kostka a Martin Šenkeřík.

http://ddmbylnice.hyperlinx.cz, e-mail: 
ddmbru@zlinedu.cz, tel.: 577 330 586

Vánoční rybářská soutěž

Naše srdečné poděkování posíláme panu 
Vojtěchu Dorňákovi a fi rmě Kloboucká 
lesní s.r.o. Brumov-Bylnice za vánoční dar
formou nákupu výtvarných pomůcek pro 
naše děti z DD, ZŠ a PrŠ Smolina. Výtvarné 
pomůcky budou žáci využívat a pracovat 
s nimi v hodinách výtvarné i pracovní vý-
chovy a ve školní družince. Výtvarná a pra-
covní výchova je v naší škole každodenní 
důležitou součástí výuky a celkového roz-
voje dětí. Díky fi rmě Kloboucká lesní s.r.o.
Brumov-Bylnice věříme, že slušnost a ocho-
ta pomoci druhým mají stále své místo 
i v dnešní době. Proto ještě jednou jménem 
dětí děkujeme za podporu a tento dar.

Za DD, ZŠ a PrŠ Smolina 
Mgr. Lenka Ročáková

Dne 31. 12. 2013 ve 20:00 hod se konal 
v Sidonii velký ohňostroj pro děti. Tato
akce má již několikaletou tradici. Radost 
nám udělalo lidmi plně zaplněné náměs-
tíčko a jejich nadšená reakce na tuto po-
dívanou. Doufáme, že příští rok se opět 
sejdeme.

Tímto bychom chtěli poděkovat výrobci
ohňostroje: p.Horný Ivan - opravy a prodej 
kol Bolešov, který přispěl nemalou část-
kou a celý ohňostroj sestrojil bez nároku
na fi nanční odměnu. Dále pak bychom 
chtěli poděkovat sponzorům akce - Osad-
ní výbor v Sidonii a místní občané, kteří 
přispěli celkovou částkou 8.700 Kč.

Za pořadatele akce Karel Krahulec ml.

DÌTSKÝ OHÒOSTROJ 
V SIDONII

Vážení rodiče,
k zápisu dětí do 1. třídy základní školy

zvu všechny rodiče s dětmi narozenými
v období od 1. 9. 2007 do 31. 8. 2008 (k 1. 
9. 2014 tedy dovrší 6 let věku) a rodiče
s dětmi, které mají odklad školní docház-
ky. 

Podle novely školského zákona mohou
přijít k zápisu i rodiče s dítětem, které 
dosáhne šesti let v období od 1. 9. 2014 
do 30. 6. 2015, podmínkou jeho přijetí 
jsou doporučující vyjádření školského
poradenského zařízení a odborného lé-
kaře, která k žádosti o přijetí k základní-
mu vzdělávání doloží zákonný zástupce
dítěte.

Zápis se uskuteční ve středu 5. února
2014 v době od 13 do 17 hodin ve žlutém 
podlaží (přízemí) I. stupně ZŠ. Přineste
s sebou prosím rodný list dítěte.

Přemýšlíte, zda je vaše dítě zralé k za-
hájení školní docházky? Věnujte prosím
pozornost tomu, co by mělo znát a umět 
šestileté dítě:
 zvládnout sebeobsluhu (oblékání,
zapínání, zavazování tkaniček, použí-
vání příboru)
znát zásady osobní hygieny (smrkání
do kapesníku, mytí rukou, sebeobsluha
na WC)

ZÁPIS DÌTÍ DO 1. TØÍDY 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 12

SPOLEÈNOST S RUÈENÍM OMEZENÝM 
– ZMÌNY OD 1. 1. 2014
 

znát zásady slušného chování 
(pozdrav, prosba, poděkování)
umět se 10 minut soustředit na zada-
nou práci nebo činnost
zvládat jednoduché domácí práce, 
které mu rodiče svěří
umět spolupracovat s ostatními žáky
umět správně vyslovovat všechny 
hlásky, umět formulovat své požadavky,
mít dostatečnou slovní zásobu
znát barvy, prostorové vztahy (vpra-
vo, vlevo, nahoře, dole…)
umět správně držet tužku, nůžky
šestileté dítě má mít dostatečně rozvi-
nutou hrubou i jemnou motoriku (obrat-
nost v pohybu, zručnost), zárukou je do-
statek pohybu dítěte, manipulace s drob-
nými předměty, stříhání, skládání apod.

Šestileté dítě má vědět, že si jeho rodiče 
najdou čas, aby si společně povídali, po-
slouchali pohádky, odpovídali na otázky, 
společně se radovali a společně zmírňo-
vali dětská trápení. Rodiče mají své dítě 
učit zodpovědnosti, pracovitosti, ohledu-
plnosti. Šestileté dítě nemá mít ve svém 
běžném každodenním slovníku vulgární 
výrazy a nemá řešit nenadálé situace 
agresivitou. Je vhodné, aby dítě před za-
hájením povinné školní docházky navště-
vovalo poslední ročník mateřské školy.

Není důležité, aby dítě před nástupem 
do školy umělo číst a počítat, ale aby umě-
lo naslouchat a pozorovat, to znamená, 
aby umělo vnímat.

Budoucím prvňáčkům i jejich rodičům 
přeji hodně úspěchů a radosti.

Mgr. Vlasta Macháčová, 
ředitelka ZŠ Brumov-Bylnice

Ohledně společnosti s ručením ome-
zeným přinesl nový občanský zákoník 
(NOZ) a zákon o obchodních korporacích 
(ZOK), nahrazující stávající obchodní zá-
koník, od 1. 1. 2014 mimo jiné následující 
vybrané změny a novinky:
 v téže s.r.o. může mít společník i více
obchodních podílů, pokud tak připustí
společenská smlouva a obchodní podíly 
mohou být i různého druhu (např. z hle-
diska rozličných hlasovacích či majetko-
vých práv apod.)
 převod podílu na jiného společníka: 
již není ze zákona vyžadován souhlas val-
né hromady (spol. smlouva může stanovit 
jinak)
 převod podílu na osobu mimo spo-
lečnost: se souhlasem valné hromady, 
ale nově bez podmínky, že by to musela 
připouštět výslovně společenská smlouva 
(opět spol. smlouva může stanovit jinak)
 základní kapitál v s.r.o. může být pou-
ze 1 Kč (minimální výše jednoho vkladu)
 ruší se povinnost vytvářet rezervní fon-
dy

 je zrušen zákaz tzv. řetězení s.r.o. 
(s.r.o. s jediným společníkem je jediným 
společníkem jiné s.r.o.), taktéž limit 
maximálního počtu společníků v s.r.o., 
stejně jako omezení počtu s.r.o. v nichž 
může jeden společník působit
 spol. smlouva může být měněna do-
hodou všech společníků ve formě veřej-
né listiny, a pokud tak stanoví společen-
ská smlouva, tak i rozhodnutím valné 
hromady min. 2/3 většinou hlasů všech 
společníků
 stávající s.r.o. mají povinnost pro-
vést změny náležitostí společenských 
smluv do 30. 6. 2014 tak, aby tyto spo-
lečenské smlouvy byly přizpůsobeny 
ZOK a aby jejich obsah byl se ZOK (ale 
i NOZ) v souladu - případná nečinnost 
může vést až ke zrušení s.r.o. s likvida-
cí
 s.r.o., které se bude chtít podřídit 
celkově režimu dle ZOK, musí to sta-
novit ve společenské smlouvě a zapsat 
tuto informaci do obchodního rejstříku 
do dvou let od účinnosti ZOK

Více informací k tématu, ale i k dal-
ším okruhům právních otázek podle no-
vého občanského zákoníku, účinného 
od 1. 1. 2014, naleznete na webu www.
advokat-zlinsko.cz v sekci „Nový občan-
ský zákoník“.

JUDr. Petr Hradil

Soutěžní rok 2012–2013 skončil pro 
kuželkáře Sportcentra Bylnice velmi 
úspěšně.

A družstvo Sportcentra Bylnice se 
po podzimu se ziskem 17 bodů umís-
tilo na pěkném 5. místě se ztrátou 5 
bodů za vedoucím B družstvem Va-
lašského Meziříčí. Jarní část byla ješ-
tě úspěšnější. Ze 13 zápasů A druž-
stvo ztratilo pouhých 6 bodů a tak se 

umístilo na třetím, bronzovém místě. 
Je to historicky nejlepší umístění na-
ších hráčů, kteří celou soutěž odehráli 
ve stejné sestavě: Josef Bařinka, Alois
Beňo, Stanislav Horečný, Vladimír 
Pecl, Vlastimil Struhař, Lubomír Zá-
bel a náhradníci z B družstva Ladislav 
Strnad, Ondřej Masař a Pavel Stru-
hař.

Umístění nejúspěšnějších jednotli-
vých hráčů v soutěži s průměrným po-
čtem sražených kuželek na jeden zá-
pas z celkového počtu cca 130 hráčů:

19. místo  Josef Bařinka
23. místo   Lubomír Zábel
29. místo  Alois Beňo
Po podzimní části se umístilo A muž-

stvo v krajském přeboru na 7. místě se 
ziskem 12 bodů. B družstvo se umístilo 
v krajské soutěži na 2. místě se ziskem 
8 bodů.

Záložní B družstvo v krajské soutěži 
Zlínska vybojovalo 1. místo a postup 
do krajského přeboru a tak získalo 
šanci hrát společně s A družstvem 
krajského přeboru. Sestavu B družstva 
tvoří: Pavel Struhař, Ladislav Strnad,
Petr Kaňok, Oldřich Kužela, Michal 
Pecl, Luděk Novák, Jaroslav Slováček, 
Ondřej Masař, Václav Jelínek.

Na mistrovství České republiky se-
niorů ve Valašském Meziříčí vzorně 
reprezentoval náš oddíl kuželkářů SC 
Bylnice Vladimír Pecl, který postou-
pil až do finále, kde obsadil 22. místo 
z celkového počtu 48 účastníků.

Dne 30. 12. 2013 se uskutečnil již 
tradiční turnaj v kuželkách Vlára Cup 
2013 v kuželně TJ Zbrojovka Vsetín, 
jeho 5. ročník dotovaný z Fondu mlá-
deže a sportu Krajského úřadu Zlín-
ského kraje a Městem Brumov-Bylnice. 
Turnaje se zúčastnilo celkem 40 hráčů 
z obou oddílů Sportcentra Bylnice a TJ 
Zbrojovky Vsetín na 120 hodů sdruže-
ných. Turnaj se zároveň stal přeborem 
obou oddílů. 

ZPRÁVA O ÈINNOSTI KUŽELKÁØÙ 
SPORTCENTRA BYLNICE V ROCE 2013
 

Výsledky našich hráčů:

Po adí p íjmení, jméno 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha plné dorážka celkem

1. Zábel Lubomír 126 148 138 133 369 176 545

6. Struha  Vlastimil 124 146 118 131 358 161 519

7. Masa  Ond ej 136 149 122 112 359 160 519

12. Hore ný Stanislav 126 116 136 126 343 161 504

20. Slová ek Jaroslav 119 113 128 121 342 139 481

21. Be o Alois 125 120 117 114 309 167 476

22. Jelínek Václav 115 116 129 114 323 151 474

25. Struha  Pavel 133 101 116 120 336 134 470

26. Ka ok Petr 108 109 132 119 350 118 468

27. Strnad Ladislav 116 114 116 106 308 144 452



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 13

www.brumov-by ln ice .cz

Všem hráčům blahopřejeme, děkujeme 
za reprezentaci našeho města a přejeme 
jim do nového roku nadále hodně spor-
tovních úspěchů. Dále bychom chtěli po-
děkovat všem sponzorům: Městu Brumo-
v-Bylnice, Krajskému úřadu Zlínského 
Kraje, ALPE-FINIK, s.r.o. - MVDr. Petru 
Hrnčiříkovi, ACIS s.r.o., Vladimíru Pec-
lovi - PELZIM a RENO-Gips s.r.o. - Stani-
slavu Hudečkovi za hmotnou a fi nanční
podporu. 

Za Sportcentrum Bylnice
Lubomír Zábel

Jako každý rok uspořádaly naše cviči-
telky oddílu aerobiku při TJ SC MEZ Bru-
mov ukázkovou hodinu pro žáky 7. a 8.

AEROBIC 
S ROMÈOU A ALÈOU 

ročníku. Celá akce se konala pod záštitou
Zlínského kraje a po společné domluvě
s Mgr. R. Ritterem, paní Janáčkovou a na-
šimi cvičitelkami jsme tuto akci napláno-
vali na prosinec 2013. Letos si nejen děv-
čata mohla vyzkoušet, jak taková hodina
probíhá, ale účastnili se jí i kluci, kteří se
také snažili. Po úvodním protažení celého
těla a následném zahřátí v rychlém tem-
pu, si mohli žáci vyzkoušet základní cvi-
ky kick boxu, tae ba a také několik prvků 
Bootcampu. Zjistili, že není jednoduché
skloubit správné postavení těla s posilová-
ním daných partií a zejména vydržet dva-
cetiminutový blok bez odpočinku. Někte-
ré náročnější hodiny dají zabrat i těm, co
s námi chodí cvičit pravidelně. Zejména
holky se i přes únavu snažily držet krok
s Romanou a mile nás překvapilo, když
některé přišly na čtvrteční cvičení. Tímto
doufáme, že se jim toto zpestření hodiny 

Kuželkáři Sportcentra Bylnice

tělesné výchovy líbilo, měly radost, že
dělají něco pro sebe a že se s nimi bude-
me vídat častěji a v hojnějším počtu. Ať
už na hodinách aerobiku nebo na jiných
akcích, které oddíly TJ SC MEZ Brumov 
pořádají pro širokou veřejnost z celého
okolí. Děkujeme touto cestou nejen cviči-
telkám, které hodinu vedly, panu Mgr. Rit-
terovi za spolupráci a video dokumentaci
celé akce, ale hlavně Zlínskému kraji, bez
jehož fi nanční podpory by nebylo možné
celou akci zrealizovat.

Video naleznete ve fotogalerii na strán-
kách Základní školy Brumov-Bylnice
nebo na adrese: vimeo.com/80812805

TJ SC MEZ Brumov

Klub důchodců a H-CLUB pořádají
společně 10-ti denní pobytový zájezd 
do Chorvatska v termínu 18. 7. - 27. 7. 
2014. Cena zájezdu s dopravou a polo-
penzí činí 7 150 Kč. Platba tohoto zájezdu
je rozvržena na 2 platby. Přihlášky si mů-
žete vyzvednout u pana Ladislava Smolí-
ka a pana Mgr. Evžena Krahuly.

CHORVATSKO 
– BIOGRAD NA MORU

8. 3. 2014 – ARAKAIN
+ DYMYTRY TOUR 2014

KD Vaal.Klobouky 
- předprrodej - 299 Kč

29. 3. 2014 – REFLEXY + host
KD Bruumov-Bylnice

12. 4. 2014 - NO NAME 
+ STREET 69 + FOCUS 

KD Vaal.Klobouky 
- předprrodej 260 Kč

25. 4. 2014 - MICHAL DAVID 
MEGASHOW 

 + spec. host 5 ANGELS
Zimní stadiion Lapač Vsetín 

- předprrodej 390 Kč

Předprodej ICC - Val. Klobouky - 
5777 311 150

 Slavičínn - 577 342 251
 Visage Studio BBrumov - 777 945 994

 + ticketportal.cz + ticketstream.cz
 více na www.oldharyagency.cz

OLOOLOLOLOLLOOOOLOOOLOLOLOLLOOOOLLLLLLOLOOLLOOOOOOOLLLLOLOLLLOLOLLLD&D&D&D&D&D&D&D&DD&D&&&D&&D&D&DD&&&&D&&&D&&&&D&D&D&&&D&&&DD&D&DDD&D&D&&DDD&&DDDDDDDD&&D&&&DD&DD&DDD&DDD&&DD&&&&&HAHAHAHAHAHAHAHAHAHHAAAAHHHAHAHHAHHHAHHHAHHHHHHHAHHHHAHHAHHHHHHHHHAHHHHHHHHAHHHHHHHHHAHAHHHHHHHHHHHHAAARYRYRYRRYRYRYRYRYRYRYRYRYRYYRYRRRYRYYRYRYYRYYRRYYRYYYRYYRYRYRYRYYRYRRYYYRYRYRYYYYRYRRYYYRRYRYYYRYRYRYYRYRYRYRYYYRRYRYRYYRYRYRYRRRYRRYRYRYRYRYYY AAAAAAAAAAA AAAAAA AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAGEGEGEGEGGEGEGEGEGGGGGGGGGGGEGEGGGEGGEGEGGGGEGEGGGEEGEGGGGGGGGGGGGGGGGG NCNCNCNCNCNCNCCNCNCNNCNCNCCNCNCNCNNCCNNNNCNCCNCCNCNCCNNNCNCCNCNNNCCNCNCNCNNCCCNNNCNNNCNCCNCNCCCCNCCNNCCCCCNNNCNCCCNCNNCCCNNCCNCCNCCCNNCNNCNCNCYYYY Y Y YYYYYYYYYYYYYYYYYYYY YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY vvávváááávávávávááááávááááááááváááávvvááááávávvávváááss s ssss ssssssssss sssssssssss sssss zvzvzvzvzvzvzvzvvzvzvzvzvzvvzvvzvvzvvvzvvzvvvvzvzzvvvvvzvzvzzzzzzvvzzvzzvvvvvvvvvvvvvvve:ee:e:::e::eeee::eeeeeeeeeeeeeee:ee::::
VÁS ZVE

 Prodám zachovalý RD se zahrádkou 
a hospodářským stavením v obci Sv. Ště-
pán. K RD náleží pozemek o vel. 3500 m2. 
Cena 790 000 Kč, domluva možná. Tel.: 
737 749 953.

 ZETOM - Zednictví Tomeček, provádím 
veškeré zednické, zateplovací a obkladač-
ské práce. Tel. 605 842 824.



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 14

820595  Valašské Klobouky-Brumov-Bylnice,Sidonie Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014
Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Slavičín, Nádražní 215, tel.577343462

ČSAD VSETÍN A.S.

 0
 1
 2
 5
 6
〈
 7
 7
 7

 0
 1
 2
 5
 6
 7
 9
 9
 9

 0
〈
 1
 1
 1
 2
 3
 4
 4
 6
 9

10
11
12
13
14

 0
 1
 2
 3
 6
 7
〈
 8
 8
〈
 9
10
11
11
13
16
17
18
19
20
21

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Tčkm

  Valašské Klobouky,záv.Igla  . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,aut.st.  . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,Valaška  . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,koliba  . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN  . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Rozkvět . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,mateřská škola  . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,sídliště  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,základní škola . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Vlárská  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,hájenka  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán  . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,Vlára žel.st.  . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,st.statek  . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,mlýn  . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,střed . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,u kříže  . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,Kopanice  . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

65
5 10
5 12
5 14
5 18
5 20
〈

5 22
5 23
5 25
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61
5 35
5 40
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 50
5 55
...
...
...
...
...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 45
5 47
5 49
5 53
5 55
〈
⎪

5 57
〈

6 00
6 02
6 03
⎪

6 07
6 10
6 12
6 14
6 16
6 18
6 20

5

61
6 45
6 46
6 47
6 48
6 50
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

7

...

...

...

...

6 50
〈
⎪

6 52
〈

6 53
6 55
6 57
⎪

7 00
7 03
⎪
⎪
⎪
⎪

7 10

9

14
7 25
7 27
7 30
7 32
7 35
7 38
7 41
7 43
7 45
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

17

...

...

...
†
60
8 55
〈
⎪

8 57
〈

8 59
9 01
9 02
9 03
9 06
9 11
9 13
9 16
9 20
9 24
9 25

11

9 30
9 32
9 34
9 38
9 40
〈
⎪

9 42
〈

9 44
9 46
9 47
9 48
9 51
9 56
9 58

10 01
10 05
10 09
10 10

13

12 10
12 12
12 14
12 18
12 20

〈
⎪

12 22
〈

12 25
12 27
12 28

⎪
12 32
12 35
12 37
12 39
12 41
12 43
12 45

21

...

...

...

14
13 35

〈
⎪

13 36
13 38
13 40
13 41
13 42
13 43
13 45
13 48
13 49
13 50
13 51
13 52
13 54

23

...

...

...

61
14 20

〈
⎪

14 24
〈

14 26
14 30
14 31
14 32
14 35

...

...

...

...

...

...

25

14 25
14 30
14 32
14 35
14 39
14 40

〈
⎪

14 43
〈

14 45
14 47
14 48
14 50
14 52
14 56
14 58
15 00
15 01
15 02
15 03

27

61
15 50
15 52
15 55
15 59
16 00

〈
⎪

16 03
〈

16 05
16 07
16 08
16 10
16 12
16 20
16 22
16 24
16 25
16 28
16 30

29

31
18 05
18 07
18 10
18 13
18 15

〈
⎪

18 17
〈

18 20
18 22
18 23
18 24
18 27
18 32
18 34
18 37
18 40
18 42
18 45

31

7
66

18 40
18 42

⎪
⎪

18 47
〈
⎪

18 49
〈

18 52
18 55

⎪
⎪

18 59
19 04

⎪
19 07
19 10

...

...

39

61
22 00
22 05
22 07
22 09
22 12
22 15

〈
⎪

22 16
〈

22 18
22 20
22 21
22 22
22 24
22 27
22 29
22 31
22 32

...

...

37

...

...

...

...

...

...

...

...
7

48
22 45
22 48

⎪
⎪

22 51
22 55

⎪
22 59
23 00

...

...

41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ↓
 př

opačný směr

 0
 1
 2
 3
 4
 5
 8

10
10
11
12
〈

13
13
〈

14
15
18
19
20
21

 0
 1
 2
 3
 4
 5
 8
10
10
11
12
13
13
13
〈

14
15
18
19
20

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tčkm

  Brumov-Bylnice,Sidonie,Kopanice  . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,u kříže  . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,střed . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,mlýn  . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,st.statek  . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Sidonie,Vlára žel.st.  . .
  Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán  . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,hájenka  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Vlárská  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,základní škola . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,sídliště  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,mateřská škola  . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Rozkvět . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN  . . . . . .
  Brumov-Bylnice,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,koliba  . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,Valaška  . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,aut.st.  . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,záv.Igla  . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 20
⎪
⎪

4 26
4 29
...

6

4 35
4 37
4 40
4 42
4 44
4 46
4 52
4 54
⎪

4 57
5 00
〈

5 03
⎪
〈

5 05
5 07
5 11
5 13
5 16
5 20

2

61
5 00
5 02
5 05
5 08
5 10
5 12
5 16
5 18
5 19
5 22
5 24
〈

5 25
⎪
〈

5 27
5 30
5 35
5 38
5 40
...

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...
u
65
5 30
5 32
5 33
〈

5 35
5 37
5 41
5 43
5 45
...

36

...

...

...

...

6 00
6 05
6 08
6 11
6 13
6 14
〈

6 17
⎪
〈

6 20
6 22
6 25
6 30
6 35
...

10

6 20
6 22
6 25
6 28
6 29
6 30
6 34
6 36
6 37
6 39
6 42
〈

6 43
⎪
〈

6 45
...
...
...
...
...

8
†
60
6 35
6 37
6 40
6 43
6 45
6 47
6 52
6 55
6 56
6 58
6 59
〈

7 00
⎪
〈

7 02
...
...
...
...
...

14

17
7 10
7 12
7 15
7 18
7 20
7 22
7 26
7 28
7 29
7 31
7 33
〈

7 35
⎪
〈

7 40
7 42
7 45
7 48
7 50
...

22

14
7 10
7 12
7 15
7 18
7 20
7 22
7 26
7 28
7 29
7 31
7 33
7 35
7 37
⎪
〈

7 40
7 42
7 45
7 48
7 50
...

30

10 10
10 12
10 15
10 16
10 18
10 20
10 25
10 28
10 29
10 30
10 31

〈
10 33

⎪
〈

10 35
10 36
10 39
10 42
10 45

...

16

61
12 45
12 48
12 50
12 52
12 54
13 02
13 05
13 07
13 08
13 10
13 12

〈
13 13

⎪
〈

13 15
...
...
...
...
...

20

65
12 45
12 48
12 50
12 52
12 55
13 02
13 07
13 10
13 11
13 12
13 14

〈
13 16

⎪
〈

13 20
13 21
13 24
13 27
13 30

...

18

14
14 00

⎪
14 02

⎪
⎪
⎪

14 10
⎪
⎪

14 14
14 15

〈
14 17

⎪
〈

14 20
...
...
...
...
...

24

...

...

...

...

...

...

...
7

66
14 30
14 32

〈
14 34

⎪
〈

14 38
14 41
14 44
14 47
14 50

...

44

7
66

14 35
14 37

⎪
14 42
14 50

⎪
⎪

14 54
14 56

〈
14 58

⎪
〈

15 00
...
...
...
...
...

38

...

...

...

...

61
15 05
15 08
15 09
15 11
15 13

〈
15 15

⎪
〈

15 17
...
...
...
...
...

26

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61
15 20
15 21
15 24
15 27
15 30

...

12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
7

66
15 30
15 33
15 35
15 38
15 40

...

42

31
16 30
16 32
16 34
16 36
16 38
16 40
16 45
16 48

⎪
16 49
16 51

〈
16 53

⎪
〈

16 55
⎪

17 00
17 03
17 10

...

28

31
18 50
18 52
18 55
18 56
18 58
19 00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

32

7
48

19 15
19 17

⎪
19 19
19 22

⎪
⎪

19 25
19 27

〈
19 29

⎪
〈

19 35
⎪
⎪

19 42
19 45

...

40

...

...

...

61
21 20
21 24
21 26
21 27
21 30
21 32

〈
21 34

⎪
〈

21 36
21 39
21 43
21 46
21 50
21 52

34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ↓
 př

jede v pracovních dnech 7 jede v neděli † jede v neděli a ve státem uznané svátky 

14 nejede od 23.12. do 3.1.,31.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 29.8., od 27.10. do 29.10. 
17 jede od 23.12. do 3.1.,31.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 29.8., od 27.10. do 29.10. 
31 nejede 31.12. 
48 jede také 21.4.,17.11., nejede 22.12.,29.12.,2.3.,20.4., od 29.6. do 24.8.,26.10.,16.11. 
60 nejede 24.12.,1.5.,8.5.,28.10.,17.11. 
61 nejede od 23.12. do 3.1., od 30.6. do 29.8. 
65 jede od 23.12. do 3.1., od 30.6. do 29.8. 
66 jede také 26.12.,1.1.,21.4.,1.5.,8.5.,28.10.,17.11., nejede 20.4.,16.11. 

na spoj 31 navazuje v zastávce Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN  spoj 55 linky 820585 do Nedašova Lhota,celnice 
na spoj 4 navazuje v zastávce Brumov-Bylnice,rozc.  spoj 5 linky 820376 do Slavičína a Zlína 
spoj 27 vyčká v zastávce Valašské Klobouky,aut.st. příjezdu spoje 25 linky 820465 nejvýše 5 minut 

u spoj 36 pokračuje na lince číslo  820555 spojem číslo 9 do zastávky Lačnov,točna 

Na lince platí tarif vyhlášený ČSAD Vsetín a.s. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 
Na lince platí slevy pro držitele průkazu ISIC. 

〈 spoj jede po jiné trase ⎪ spoj příslušnou zastávkou projíždí 

820575  Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán-Valašské Klobouky-Študlov
Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Slavičín, Nádražní 215, tel.577343462
ČSAD VSETÍN A.S.

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61

6 10
6 11
〈

6 12
6 15
6 20
〈
〈
〈
〈

6 22
6 24
6 25

1

14
7 20
7 26
7 28
7 29
7 31
7 34
7 37
7 38
7 40
7 43
7 45
7 48
7 50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†
60

8 15
8 16
〈

8 18
8 21
8 25
...
...
...
...
...
...
...

7

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†
60

10 00
10 01

〈
10 03
10 06
10 10

...

...

...

...

...

...

...

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

17

12 35
12 36

〈
12 37
12 40
12 45

〈
〈
〈
〈

12 47
12 49
12 50

17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

12 35
12 36
12 38
12 40
12 42
12 45
12 47
12 48
12 50
12 52
12 55
12 58
13 00

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

13 30
13 31
13 34
13 35
13 38
13 41
13 44

〈
13 50
13 52
13 55
13 58
14 00

23

14 05
14 07
14 10
14 11
14 13
14 15

〈
14 17
14 22
14 24

⎪
14 30
14 35

14 35
14 37

〈
14 38
14 40
14 44

〈
〈
〈
〈

14 46
14 49
14 50

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 2
51

15 05
15 07
15 11
15 13
15 15

25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 0

 1
 2
 3
 4
 6
 8
 9
 9
10
12
14
14

 0
 0
 2
 2
 3
 4
〈
 5
 6
 7

10
11

12

13
〈

14
15
17
〈
〈
〈
〈

18
20
20

 0

 1
 2
 3
 4
 6
 8
〈
 9
10
12
14
14

 0
 0
 2
 2
 3
 4
 5
 5
 6
 7

10
11

12

13
〈

14
15
17
〈
〈
〈
〈

18
20
20

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tčkm

  Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán,záv.Vlára
  Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán  . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,hájenka  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,Vlárská  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,základní škola . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,sídliště  . . . . . . . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN . . . . . . . .
  Brumov-Bylnice,ZD . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,koliba  . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,Valaška  . . . . . . . . . . .

  Valašské Klobouky,aut.st.  . . . . . . . . . . .

  Valašské Klobouky,poliklinika . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,ZŠ  . . . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Klobouky,provozovna  . . . . . . . .
  Poteč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Příkazy,ObÚ  . . . . . . . . . . . . . . .
  Horní Lideč,rozc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Horní Lideč,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Horní Lideč,škola  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Horní Lideč,rozc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Valašské Příkazy,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . .
  Študlov,rest.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Študlov,točna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5 40
5 38
5 34
5 33
5 32
5 30
〈

5 28
5 25
5 24
⎪

5 18
5 16

5 16
5 14
〈

5 12
5 10
5 05
〈
〈
〈
〈

5 03
5 00
4 55

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61

6 40
6 39
〈

6 38
6 35
6 31
〈
〈
〈
〈

6 28
6 26
6 25

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†
60

6 45
6 44
〈

6 43
6 41
6 38
...
...
...
...
...
...
...

6

14
7 10
7 08
7 06
7 04
7 02
7 00
〈

6 58
6 56
6 55
6 53
6 52
6 50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

7 30
7 27
7 25
7 23
7 21
7 19
7 15
7 13
7 10
...
...
...
...

12

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

7 45
7 42
7 40
7 38
7 35
...
...
...
...
...
...
...
...

14

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
†
60

8 35
8 33
〈

8 32
8 30
8 25
...
...
...
...
...
...
...

8

14
14 02
14 00
13 58
13 57
13 56
13 50
13 47
13 42
13 40
13 38

⎪
13 32
13 30

13 20
13 18

〈
13 16
13 12
13 08

〈
〈
〈
〈

13 06
13 04
13 03

16

17
14 02
14 00
13 58
13 57
13 56
13 44

〈
13 42
13 40
13 38

⎪
13 32
13 30

13 20
13 18

〈
13 16
13 12
13 08

〈
〈
〈
〈

13 06
13 04
13 03

18

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

14 15
14 13

〈
14 11
14 08
14 06

〈
〈
〈
〈

14 04
14 02
14 00

20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 2
51

15 03
15 01
14 59
14 56
14 55

22

 od
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ↓
 př
—
 od
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ↓
 př

 př
  ↑
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
 od
—
 př
  ↑
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
  ⏐
 od

jede v pracovních dnech 1 jede v pondělí 2 jede v úterý 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 
14 nejede od 23.12. do 3.1.,31.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 29.8., od 27.10. do 29.10. 
17 jede od 23.12. do 3.1.,31.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 18.4., od 30.6. do 29.8., od 27.10. do 29.10. 
51 nejede od 23.12. do 31.12., od 3.3. do 4.3.,21.4., od 30.6. do 26.8., od 27.10. do 28.10.,17.11. 
60 nejede 24.12.,1.5.,8.5.,28.10.,17.11. 
61 nejede od 23.12. do 3.1., od 30.6. do 29.8. 

Na lince platí tarif vyhlášený ČSAD Vsetín a.s. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 
Na lince platí slevy pro držitele průkazu ISIC. 

〈 spoj jede po jiné trase ⎪ spoj příslušnou zastávkou projíždí 

©  isybus



 ročník XX. • čís lo 2 • únor 2014 15

www.brumov-by ln ice .cz

 KINO  !!! kino Klub po dobu plesové sezóny nehraje !!!

pátek 7. února 2014, 20:00 hodin
VALAŠSKÝ BÁL
Tradiční ples pořádá Městský klub důchodců. K poslechu a tanci hraje skupina 
Klasik Band. Bál zahájí taneční skupina Tetky mažoretky. Občerstvení a boha-
tá tombola připraveny.

Vstupné: 100 Kč
sobota 8.února 2014, 19:00 hodin

HASIČSKÝ BÁL
SDH Svatý Štěpán zve na tradiční bál do kulturního domu ve Svatém Štěpáně. 
K poslechu a tanci hraje skupina Klasik Band. Občerstvení a tombola zajiště-
ny.
                                                                                                           Vstupné: 100 Kč

neděle 9. února 2014, 14:00 hodin
DĚTSKÝ KARNEVAL
Občanské sdružení Háčko Brumov-Bylnice zve na rej masek pro děti s dopro-
vodným programem. Hraje DJ Anders.
                                                                              Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 25 Kč

sobota 15. února 2014, 20:00 hodin
REPREZENTAČNÍ PLES ELSEREMO 
Fotbalový oddíl zve na 3. reprezentační ples. K poslechu hraje skupina STRAM. 
Atraktivní tombola a bohaté občerstvení zajištěno.
                                                                                                           Vstupné: 150 Kč

sobota 22. února 2014, 20:00 hodin
MAŠKARNÍ PLES
s hudební skupinou PREMIÉR + DJ Čaník. Bohatá tombola, občerstvení. Pří-
chozí maska vstup za polovinu. Půlnoční vyhlášení a ocenění tří nejkrásněj-
ších masek. 
Předprodej vstupenek v Městském muzeu Brumov-Bylnice.
                                                                                                           Vstupné: 100 Kč

AKCE VE MĚSTĚ

Město Brumov-Bylnice - Městské kulturní středisko
PROGRAM  ÚNOR 2014

PØIPRAVENO NA BØEZEN 2014:
AKCE: 4. 3. Fašanková veselice,
            8. 3. Disco ples, 
           29.3. Refl exy – taneční zábava

FILM: 21.3. Přijde letos Ježíšek

 

                             

            MM SSTTSSKKÉÉ  MMUUZZEEUUMM  
            BBRRUUMMOOVV--BBYYLLNNIICCEE  

       
 
 
 

VVÁÁSS  SSRRDDEE NN   ZZVVEE  

NA VÝSTAVU 

„„222255  LLEETT  SSIIDDOONNIIEE““  

 
 

OTEVÍRACÍ DOBA: PONDĚLÍ – PÁTEK  
8.00 – 12.00, 13.00 – 15.30 HODIN

VÁS SRDEÈNÌ ZVEVÁS SRDEÈNÌ ZVE
NA VÝSTAVUNA VÝSTAVU

VÝSTAVA DOKUMENTUJÍCÍ VZNIK SKLÁREN, 
JEJICH VRCHOLNÉ OBDOBÍ 

A ŽIVOT OBYVATEL PO JEJICH ZÁNIKU
JE DOPLNÌNA SKLÁØSKÝMI VÝROBKY ZE SBÍREK 

MUZEÍ V BRUMOVÌ-BYLNICI, VALAŠSKÝCH 
KLOBOUKÁCH A VSETÍNÌ.

OBOHACENO ÈERNOBÍLÝMI FOTOGRAFIEMI 
ANTONÍNA KOSTKY Z LET 1982 - 2010

 Máte-li nadváhu, tak zhubněte. Bezod-
kladně! Já jsem zhubnul 12 kg/3 měsíce. 
Chcete zhubnout jako já? Pomohu Vám. 
Jde to opravdu snadno. KONZULTACE-
ANALÝZA - PORADENSTVÍ - ZDARMA
Josef Vrátník, výživový poradce. 
www.hubnuti-je-hra.eu 

 Prodám byt 3+1 v osobním vlastnictví,
po rekonstrukci v Brumově-Bylnici na sídl.
Rozkvět. Cena dohodou. Tel. 732 731 643.

 Autoškola Jiří Marek, Družba 1211,
Brumov-Bylnice, 
e-mail: jirimarek7@seznam.cz, 
www.autoskola-jiri-marek.webnode.cz, 
tel. 725 020 641.

 Prodám garáž na Hrbáči, tel.
777 202 703.

 Ploché střechy – nové, opravy, folio-y
vým systémem FATRAFOL.
R. Lysák – 737 903 986.

Uzávěrka příspěvků do městské-
ho zpravodaje je vždy 10. dne v mě-
síci v městské knihovně  a v měst-
ském muzeu, v elektronické podobě 
je můžete zasílat na e-mailovou ad-
resu: 

mestskyzpravodaj@centrum.cz. 
Fotografi e si můžete vyzvednout 

hned po vytištění zpravodaje.

INFORMACE 
REDAKÈNÍ RADY

Prohlídka školy, seznámení s obory, u ebními plány, vyu ovanými p edm ty, podmínkami ke studiu 
a p ijetí ke studiu, atmosférou školy; profilace na gymnáziu: cizí jazyky, p írodov dná profilace, 
ICT; seznámení s p ijímacím ízením, zkouškami nane isto, p ípravnými kurzy on-line ke 
zkouškám, více www.gjpsosslavicin.cz 
Odborné kroužky na škole: chemie, biologie, fyzika, IVT, M, konverzace v AJ, NJ, FJ, JR, La, sportovní hry-volejbal, florbal, 
výtvarný, hudební skupina a p vecký soubor  Manteca, divadelní soubor, astrofyzikální kroužek, GLOBE, kroužky v programování 
CNC stroj , kroužky pro elektriká e, automechaniky, instalatéra, obráb e kov  
Zahrani ní aktivity: partnerská školy projekt SOCRATES Comenius - ve Francii, Itálii, N mecku, Anglii, 10 denní zájezdy do 
Anglie, Francie, N mecka, Itálie, zájezdy do Vídn , možnost dlouhodobé stáže student   v USA, zahrani ní stáže u itel , 
spolupráce s Gymnáziem v Dubnici nad Váhom, SOŠ v Dubnici nad Váhom 
Aktivity žák : Žákovský parlament podílející se na chodu školy, tane ní kurzy, lyža ské kurzy, vodácké, cykloturistický kurz, 
turistický kurz, Discomaraton, tenis, projekt Ochrana Pive kova lesoparku, Akademie školy, divadelní a filmová p edstavení, plesy 
školy, studentská slavnost Majáles, odborné exkurze, výlety, seminá e, plenéry, výtvarné výstavy, intranetová komunikace s u iteli, 
vydávání studentského asopisu, astrofyzikální projekt, projekt Bílé Karpaty, geopark Gymnázia, úsp chy v sout žích na celostátní 
úrovni 
Materiální podmínky školy: nové vybavení   CNC, nové  PC u ebny, laborato e pro biologii, chemii, fyziku, u ební obory, 
sportovní komplex - fotbalový stadion, tenisové kurty, sportovní hala, jídelna, odborné a jazykové u ebny, rozvrh hodin je pod ízen 
odjezdu autobus  nejpozd ji 14.45 hodin a to v etn  zájmových aktivit 



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 16

Periodický tisk územního samosprávného celku Městský zpravodaj vydává Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, Brumov-Bylnice,
763 31, IČO283819. www.brumov-bylnice.cz. Za redakční radu Jana Surovcová, náklad 2100 ks, vychází měsíčně, neprodejné, REG 370508695.
DTP: PHM studio – Miroslav Pinďák a Pavel Meisl, tel.: 604 604 674, www.phmstudio.cz. Vyjádřená stanoviska uvedená v příspěvcích dopisovatelů
se nemusí shodovat s názorem redakce Městského zpravodaje. Redakce si vyhrazuje právo krátit a upravovat příspěvky. 
E - mail: mestskyzpravodaj@centrum.cz, tel: 577 330 503

E L E K T R O   V   B R U M O V    N A    N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
VÝPRODEJ SPOT EBI MODELOVÉHO
ROKU 2013 SE SLEVOU AŽ 50% !!!

Mimo ádná nabídka pra ek, ledni ek, mrazni ek,
sporák , odsáva par i vestavných spot ebi .

Akce platí do vyprodání zásob.  

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

Otevřeli jsme pro Vás 
sázkovou kancelář

Jsme jediní v Česku,
kde neplatíte

žádný manipulační poplatek.
Najdete nás

v Brumově u náměstí
(v budově bývalé Fortuny).

Otevřeno máme každý den.

Těšíme se na Vaši návštěvu.Vážení a milí spoluobčané,
dovolte, abych Vám co nejsrdečněji poděkovala za úžasnou podporu v doplňujících

volbách do Senátu Parlamentu ČR, které proběhly ve dnech 10. – 11. 1. 2014, kde mi
k postupu do 2. kola chybělo pouhých 97 hlasů (viz přiložená tabulka). Výsledek voleb
jasně ukázal, že moje cesta nesměřuje do Prahy, ale že mám i nadále pracovat ve pro-
spěch našeho regionu a našeho krásného města Brumova-Bylnice.

S úctou Vaše Mgr. Milena Kovaříková

Výsledky hlasování
Obvod: 80 – Zlín, Obec: Brumov-Bylnice

Kandidát Po ty 
hlas  % hlas  

íslo p íjmení, jméno, tituly 

Volební 
strana 

Navrhující
strana 

Politická
p íslušnost 1. 

kolo 
2. 

kolo 
1. 

kolo 
2. 

kolo
1 Talaš Pavel MUDr. Úsvit Úsvit BEZPP 35 X 2,55 X 
2 Ju en áková Jana Ing. NEZ NEZ BEZPP 133 X 9,70 X 
3 Rafaja Radomír KS M KS M KS M 41 X 2,99 X 
4 Mad ra Lud k Ing. Piráti Piráti BEZPP 9 X 0,65 X 
+5 Lukáš Libor ODS ODS ODS 110 0 8,02 0,00 
+6 Kun ar Patrik Bc. KDU- SL KDU- SL KDU- SL 259 0 18,89 0,00 

7 Zdráhalová 
Lap íková Zuzana Mgr. STAN+ZHN STAN BEZPP 28 X 2,04 X 

8 Remeš Ji í Svobodní Svobodní Svobodní 7 X 0,51 X 
9 Kova íková Milena Mgr. SSD SSD SSD 749 X 54,63 X 
 

 

 

VÝSLEDKY V DOPLÒUJÍCÍCH VOLBÁCH DO SENÁTU PARLAMENTU ÈR - PRVNÍ KOLO

Vážení a milí sppoluobčané,
upřímně Vám děkuji za výraznou 

podporu v prvnímm i druhém kole dopl-
ňovacích voleb ddo Senátu ve zlínském 
volebním obvodě číslo 80.

 I když výsledeek z 18. ledna nebyl z 
mého úhlu pohlledu vítězný, velice si 
Vašich hlasů vážžím a ještě jednou za 
ně děkuji. Volby mmi ukázaly, a výrazná 
podpora mnoha ččástí volebního obvodu 
to potvrdila, že hhodně lidí na to dobré, 
co se pro ně uděllalo, nezapomínají. To 
mě samozřejmě ppovzbudilo. Chci také 
věřit tomu, že noově zvolený zástupce 
lidu bude  zastupoovat zájmy našeho kra-
je co nejlépe a vee prospěch nás všech. 
Ostatně to je jednním z cílů parlamentní  
demokracie.

Za sebe chci slííbit, že nadále bude dle 
svých možností přispívat k rozvoji naše-
ho regionu a buddu pro něj pracovat…, 
protože to za to stoojí.

Děkuji Vám.
Libor Lukášš, PATRIOT REGIONU

Kopírování černobíle
i barevně, nově též lami-
nování (vše ve formátu
A4 a A3)
Příspěvky do zpra-
vodaje je možné každé pondělí v době
od 14.30 do 16.30 hod. předávat i na po-
bočce knihovny ve Svatém Štěpáně.

Jana Surovcová, vedoucí knihovny

INFORMACE Z MÌSTSKÉ 
KNIHOVNY V BRUMOVÌ-BYLNICI


